
Ｒ２全史関東第４号

令和２年８月26日

全史料協関東部会

会 員 各 位

全史料協関東部会

会長 山口 やちゑ

（茨城県立歴史館長）

（ 公 印 省 略 ）

令和２年度全史料協関東部会第305回定例研究会の開催延期について（通知）

平素は，当会の活動について格別の御高配をいただき厚くお礼申し上げます。

さて，今年度の定例研究会については，新型コロナウィルス感染症（以下「新型コロナ」

という。）拡大防止のために開催を見合わせておりました。令和２年９月25日（金）の東京都

公文書館見学等の内容で予定していた第305回についても，東京都における新型コロナ感染者

数が増加し続けている昨今の状況を受けて，開催を当面の間延期することといたしましたので

お知らせいたします。

新型コロナの感染拡大が抑制され安全性が確認されるまでの間には，会員の皆様に御協力

いただく「オンライン環境アンケート」等の結果を踏まえ，新たな方法による開催について

も検討して参ります。会員の皆様の御理解と御協力を賜りますようお願い申し上げます。

なお，今後の活動等につきましては，開催ができることになりましたら文書にてお知らせいた

しますとともに，全史料協関東部会ホームページにも掲載いたしますので，御確認いただ

けましたら幸いです。

【お問い合わせ】

全史料協関東部会事務局（茨城県立歴史館）

担当 石綿・小倉・長谷川

〒310-0034 茨城県水戸市緑町２-１-15

TEL：029-225-4425

FAX：029-228-4277

E-mail:jimukyoku@jsai-kanto.jp


